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Lagnamn i serier 24/25 
 
Vi ber er att säkerställa att ni i Profixio anger lagnamnen på rätt sätt för att underlätta för er och för oss. 
 
I Profixio när ni anmäler så föreslår systemet själv namn på lagen. Som standard är det föreningens hela namn, 
om man anmäler fler så numreras dessa löpande. 
 
I seniorserier ber vi er att tänka på att reservlag ska benämnas med bokstav, inte siffra. Dvs. om HK Bollen har ett 
A-lag i div 2 och ett reservlag/B-lag i div 4, så ska reservlaget vid anmälan heta HK Bollen B, inte HK Bollen 2. 
I U7-U19 bör bokstavsbenämning A, B, C osv inte användas, men bortsett från det bestämmer föreningen själva 
om man vill använda siffror, färg, eller annan benämning för att särskilja lagen.  
 
Vi ber er vid anmälan att använda förkortningar av ”handbollsförening”, ”handbollsklubb” osv. till HF och HK osv 

och att ni direkt vid anmälan ändrar om ni inte vill ha lagen numrerade (som alltså är standard i systemet) om ni 

anmäler mer än ett lag i samma åldersklass.  

Vi ber er också att INTE ange åldersbeteckning ex: F08 eller F12 eller annat i lagnamnet, såvida det inte handlar 

om ett lag som ni anmäler upp en åldersklass, dvs hela laget är 1 år yngre än den åldersklass de kommer spela i. 

I sådant fall är det tillåtet men inte ett krav att ange lagets rätta ålder i lagnamnet men det ska då anges utifrån 

klass, inte utifrån vilket år spelarna är födda.  

Exempelvis om en förening anmäler ett P13 lag till P14 klassen så är det godkänt att som lagnamn efter 

föreningens namn skriva ”P13”, HK Bollen P13.  

Det är inte tillåtet att ge lag artistnamn, dvs namn som inte är namnet på den förening som laget tillhör. Detta 

gäller även namn på lag mellan två eller flera föreningar som har samverkansavtal (barn/ungdom)l eller 

samarbetsavtal (senior). Vill man i ett samverkansavtal eller samarbetsavtal inte spela under det namn som 

föreningen som anmält laget heter, exempelvis om två föreningar har samverkansavtal för att få ihop ett 

gemensamt lag i en åldersklass, så är det enda godkända namnet på laget båda föreningars lagnamn, med den 

förening som är ansvarig för anmälan först i namnet. 

Exempel: HK Boll och BK Studs har samverkan för att gemensamt kunna ha ett P15 lag i seriespel och vill att det 

ska framgå, laget får då heta HK Boll/BK Studs osv. 

Exempel på godkända lagnamn: 

HK Bollen 2 (U7-U19) 

HK Bollen B (Senior) 

HK Bollen Röd 

Exempel på ej godkända lagnamn: 

Handbollsklubben Bollen P07 2 

HK Bollen P10 Blå 

HK Bollen 2 (Senior) 

HK Bollen B (U7-U19) 

HK Bollen Dam (senior) 

 

Enklast är att ni skriver in rätt direkt när ni anmäler lagen, men ni kan också ändra detta i efterhand i Profixio.  

HF Syd förbehåller sig rätten att innan och under säsong korrigera felaktiga lagnamn utifrån detta dokument. 
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Hälsningar 

Handbollförbundet Syd 

David Olsen, Tävlingsansvarig 

0733-520 183 eller david@handbollsyd.se  

http://www.handbollsyd.se/
mailto:info@handbollsyd.se
mailto:david@handbollsyd.se

